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AKT - THEM£lI MI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI n KUflZUAIl 

"E & LCOMPANV • SHPI( 

SOl n~ dal en 28 Janar 2020, une Ottaku Ihemelue.: 

nYls KEel ,I blri Abal, date lindje.03.05.199O , IIndu. ne Shijak,ALB, bin"". ne ShiJil<.,1 pail,u, 

me leteonjoftlm m.034240524 dne nr.pe'sonIIi 1OO5030081, 

Ne baIt Ie !liiil n,,9901 date 14.04.2008 ' Pe r tlegl;irtl dhe shOqerile !reg!." - dhe li8jrt 
n•. 9723 dile 03.05.2007 ·~r Qendre n Kombell.e Ie Regjlslrimlt", kam vendosur Ie Ihe meloj 
shoqerlne me percJe&ie,1 Ie kuftzua, " E & LCOMPANY • SHPK. 

NENI1. 
EMERTlM! I SHOQERISf 

ShOqeri. do Ie ,!uhel • E & l COMPANV • SHPK dhe t.hle ~rwn jurldlk .I\q'plar . 
VeprimtiO.la e SlIj rregullohe\ sip". IM'neve Ie ketij slalUll dne Ugji! 9901 dile 14.{)4.2008, Ii 
edhe lisjil per QKR-se . 

NENI2 
S[UA E SHOOERISE 

ShOqerli doo Ie kele seline e SlIj 1M' TIr.r.e,PlIUJII Ge rard-A, Ap.l;.! kltl4 n(,6, II"". Elb~sanit 
ZK 8160. 
stKxteria mund Ie ~rlJoJe filiale, lyra perfaqe~ml. ne perpUlh;e me le&i l.ladonln <hqlpllr. 

NENll 
08JEICTI t VEPBIMTABISE st: SHOQERtSE 

kelt! li objekt Ie se saj: 

ill il 


; 
If produMeVi: OCr d"vIj$blmln e dokumtOlal'l! mllllld,IM dM ne lew Milrrla f ekslu5jy!lt!!l 
kyngr kompanlyl! Ie Ilfra oc dyaD Ie aeroOf!n iberblmel t shooerjse Tr«11 me shymi,l! dbc 
mc pa~lct ,cklamiml! pn ·lint ncocrmici le ldonia, 

NENI4 

IlAPITAU I SHOOERISE 


Kapltall I shoqerlse ' E & LCOMPANY ~ SHPK !!shte l00 . 000~ke. 


Ky bpltal perbehel ola 1 kyote dl>e lOlerohel ne roiOset! 100% ,088 ortllku I W!tem I sal, !OIi 

Elvis K~i. 


http:VeprimtiO.la


NEHl S 
IIQHfZGIATJA f SHQQEFlISE 

Shoq~ri. dQ Ie Ih~i IlQ~ ~priml.rine e saj p'" nle perl~d~ kQhore Ie papercikluar. 

NENI 6 
ORGANq ESHOQEFlI$E 

_Asambleja C pcrrlrtpshmt. 
_Admin istrl.tow. 

ASAM8l ElA E PERGJITHSHM E 

Asimbleja e p"'rain,lhshme eshle perKiellJese per minjtn e Vl!'nd,me~ poo!r shoq«iM poo!r 
~~Ijel e meposhtme; 
-Ptrc.klimin e polili ki~ ue&t.re Ie shoqeriw. 
·Ndryshimin e SlillUlit. 
-Eme/lmin dhe shkirklmln e adminis\(aloreve. 
-Emerlmln dhe shk;orklmin e Il kuldvesve d~ Ie ekspoo!rfVl!' k"",l.bel le ."IQril"ar. 
-Perc;oklimln e shperblimeve per admintstralorin, likuiduflln d~ ekSpoo!rtin k""'lilbel. 
-Mb i kqv~n e Ibalimit te polttikave t ,egtan nga administrilorel,perfslme poo!r&al iljen e 
paSqy'aVl!' fin;oncillre vielQre d~ Ie riporte.e Ie Kurlw se .eprlmtinw. 
·Zmadhlm in dhe llIOIIellmln e k.p4l llit. 
·Pjest,mI,. e '''Jot ••e dhe an\llimin e tvre. 

·Pe rfaqe~min e shoqerlse ne Jjykale dhe ne procedimel e Ije", ndllj ;odmlnlstrilo<eVl!'. 

-Fllorcan lzimin dhe prlshjen e shoqeriw. 
-MI"'tlm in e rrei!ullive proceduri.", Ie mbledhj e~e Ie ....mb les.e. 
·~esh1je Ie tjera te p;o",shlkuara ng. li8J1 ;opo staluti . 

ADMINI STRATOlI ET 

II emerohel per n)e perludl\e 5-vje~a re, me Ie dre)le ripefteritje Ie ketij al;oll. 
Adml nimalori mund te shk.rkohet ne ,do momenl nga aSimble!" me shumic~ t~ Ihleshte Ie 
votave, me kushl q~ nf mbledhj.e If milrrin pJesf OI\ak~t me t~ drejt~ vQte, q~ .ot~fCljnf m~ 
muffit w 30% t~ kuotave . 
Statull .po """re.eshje Ie t je'" nu k mund Ie perj.shtQ)ne apo kuli,ojne k~!~ Ie dr~jle. 

NENI7 
Shpfrn.da rja e litimit vjel'" III.hoq'.bl 

Pjesli e fit imit q~ I t~kon weilll ""'ik nsa l'1eri e Htlmit vjetor If deklaruar ne pa~vrat fin.nd,,! 

Ii! shoqarlsf, Vl!'OOOWI ti! shpfrndl~t ng. ~s;ombleja e pfrsJithshme. 

Asimblej. e Plraiithshme h kompetence t'u shperndalf ona keve p)esfn e fitimlt n~ raport me 

l'1eren e ""pilil i ll~ regjistruar, q@kuotaleseeililoftakpjlrfaqlsojni!. 


http:III.hoq'.bl


.,. 

Po IInIU, Asamblejl e P~'liith.hme mund If vendosf q~ nli' *sf e f~jml1 vjetor t;; mos u 

shpe'rnd,MI onakhe, por k~10 shumi t~ !If.doren pl. ,m.dhlmin e Qpltali\ fille.\I' apt) pt. 

Qfllime If tie,,,, Ie cHat .)0 I ~onsIderon If dobishrne pf. ~erini'. 


N£NI8 

P, ;,hj •••hoqe.ke. 


"dlhj.. e shootrlK 
SI\oqeril prishcl: 
alku' mb.ron kohc'gj;ltj' e p""sh i k~r lie the_limln e sal, 
blme veodim Ie nami)lese s.e pe'iiith snme, 

e)"", hlPien e IIf<xfdu.ave Ie fa limenlimlt, 

~) nese nuk b kryer vep,imtJri Irfilite per dV viet dlle nuk flnte njoltul' pel ull imi 

veprimtlrise ne perputhje me pl ken 3 If nenit 43 If 1i«i11 M.9723 date 3.52007 per "QKR", 

dime vendim Ie iiyk.tes, 

dh) per ••Ive Ie tie.1 .Ie ~"nhlkuar. At stiltul. 


NENI 9 
Ulwldlml l.hoqerlse. 

Nil rul Ii' likuidlmil t~ shoqerisf, AsambleJ' e Pfriiithsh ..... erMfOn nJf likutd.tor, I <;iIi 

admlnktron shoqtrlnl' deri fli mbylljen e p.()\:esil t~ likuldimlt. 

M~ vendi min e posiI~~m t~ Aumblesf se Pf'llit nshme. If mar" me s/lumke If 'u~ llfiku••• P's; 

jane shlye' detyrlmet Ilgjote 00"1 k,edito.-he te shoq~rlsf. likuld"totl shpl'.ndiln pjesen e 

mbetur I~ plOsurlsl se sl\oqi!,i,~ I\dirmJel 

O". k~~. Kjo InpemdiO rje e lund il Whet nf riOport me vleren f upi"tk Ii! rf gjlstruil r, qe koot.1 

e sedlit onak perfaqfo;ojnf. 

tiku idut'sit duhet t~ Itoj~ kredilorft p~r " depol~u.r prftendlme! f lYre plr prish;en e nJ. 

Shoq~r l a e pubi ikon fly herf I«!I~ njoltim, me nl~ jnte.......1 prej 30 dlthh, ne faqen e SIll I~ 


Inle rneti!, s.I dhe nf faqen e Internetit If Qend rfl 

KornW\are I~ Rellllmimit. Nf nJoftim duhe! de"'",u"r se pretendimet duhet t~ depolllohen 

brend, 30 ditf¥e ng~ datil e nioftlmlt te fund i!. 


N£NIIO 

P~rfundlmi IlIkuidimlt 


Pu 'hperndar;es sf "ktlveve If mbetu,~. hkuld uesi e njoftOl'l Qendren Komb~tare Ie Re&il 'tfim,t 

pl. plrfundlml n e likuldimk dhe klrkon ~regji"'lmi n f Ihoq~flst 


Veprimlarl, e likulduesit nuk mund Ii! kundi!rshtohet pa, ~regjimlmil I~ shoqi'rlsf "I' Q.ndr. 

Kombi!llff e ReCiistrimil. 


ORTAKU TH£MELUES I SHOQERIS[ · E& l COMPANY ·SHPK 

ELVIS KEI;I 



STATUT 

I SHQQERlSE ME PERGJEGJESlTE KUFlZUAR 

: E & LCOMPANY · SHPK 

Sol nc dalen 28 lanar 2020, une I Ofnshkruarl : 

ElVIS KEt! ,I bin I Aba.,1 datellrtdjes 03.05.1990 ,lInd ur ne Shij"~.Al8, banues ne Shijak,l 

Piljisur me IClernloftlm nr .03424052. dhe nr .personal .IOO503008l, 


Nc bile Ie 1iCi,I nr.9901 date 14.04.2ooS "Per !rtsurel dhe sI"IOqer ilc tregllre" dhe ligj il 

or.9123 date 03.05.2001 "per Qendren Kombetare Ie Reaiislrimlt", Hano! SlaMlo e ShOqcrise 

"E & l COMPANY • SHPK ,sl me poshlc: 


NENII 

EMERTIMI I SHQQERISE 


$hoqena do Ie ,!uhel "E & 1 COMPANY " SHPK dht eshlt person Jurldi~ ,hqiplar. 

Veprlmlilna e SOIj rresullohel slpls ner"\eve Ie hlij SUl u11 dhe 1J&j~ 9901 dlle 14.04 2008, sl 

edhe UCJil perQKR·se . 


NENI2 

SEUA E SHOQERI$E 


Sl>Oqerla do Ie kele ,ellne e ,aloe Tlrane,Pali al 1 Gc~rd ·A, Ap.2+1 ""114 nr.6, Rruga (!bann" 

ZK SI60. 


ShOqeria mund Ie kriJoJe filiilc, lyra perfaqts,m" Of perpulhje me leajiliaciooio ,hq'pl". 


NENI3 

OBJ EKTI t VEPRtMTARISE SE SHQQERI$E 


ShOqcrla do Ie kele Ii objeklle veprlmlanse Ie !<Ij: 

Zhvillimio t akliyimeve Ie "CAll CENTER" dht lherbimtye tmfoojke Qtr Ie mCOixhuJI ne 

mcnvre optima l!!. Of",rmlet si!ltmtVf jnformat jk!: dht bY'jmeve njerczore thjrrjel1tleloo,u 

ndermlc! bilocscye.Rcal",mj. sM la. In!lai"mj d he Iyponl '!Iilly PC! prodyMC dh, utete 

!tlefon jke· Maw mc glra C !ohm" pcr meoa~him'n dDt Ie p.jsicv( 'e tim Inform.llh dhC 

IC produkl~yc pcr dyfi$.h,mjo , "okumeOlayt maF Qe!IU !lilt oe IClcr, Miffl. C Cks lysjv,u:1jI 

kuod tr komPioiye Ie ti er. at "IIiO Ie perdorlo sherblmeJ e ,booedw. Trwl me shumice dhe 

mt p,k ice. rcklaml!llf oo·!!ne "tperml'l !elefonis,. 


NEN I4 

KAPiTAl! I SHOQERIS[ 


~p;tal! i slloqerlse" E& l COMPANY • SHPK cshtc 100.000 ~ke. 


Ky k,pit;l1 esh!e i ndire ne I kuot! dhe zOIcrohe! Of maWn 1~ oaa ortaku I vt:lCm i wi, loti 

[Ivls K~1. 




NENIS 

MENVRAT E FlTIMIT DHE KALiMITTE KUOTAVE 


KuOta! e k"pita llt te shOqt ri se dhe It drejt ~1 qe "j~d hin prej tyre mu nd Ie filohen a~ kalohen 

nepermjet: 


.Kontributlt ne kapltalln e shOqerlst 

·Shltblerjel, 

-Tras htslmise, 

·Ohurlmlt, 

·(do mtny rt tjete. te pa.nhlkua. me IIIJ . 


NENI6 

Zmadhlml e rvoci!limll kapl"lIt theme Ita. 


Asambleja t Pf.sjl thshme, me shumkf t! ku"lifiku~., mu~d ti! zmjdhoi\' kapiu l l~ theme lW Ie 

shQq~.I~ duke "ilu' "\IOlal e orUkiV1! ekllstues n4f shumen e pirc~ktu". n(l vendi min pi.k~les. 


Zm"dhimi i kap'l" lil me ~(ll l im p.anlmln e orukfve If .Inj n~ shOq(l.i, mirotoi>el nla ASilmblej" 

e PfrCiilh~hme me $humi(fn e kUll llfik ua'lf vouve tf onakfve 

Shoqfrl" mund I~ vendos.f IV08(1limin e hplt,lft Ihtmtlt.. Ii shoqi.l~ mt .endim,n e 

......mblt~ sf Pi!<gjilhshme, Ii! marf! me shumlcf te kullifikuir Ii! VOtiV1!. 


NENI7 

ItOHEZGIATIA ESHOQERISE 


NENII 

ORGANET ESHOQfRISE: 


AdmlniSlrjjlorrt. 


NENI9 

ASAMBWA EPERGJlTHSHME 


ASIImbleji e pe<gjilhshme eshle per&res/tse per mifr)en e V1!ndimtV1! per shoqerine per 

ceshljet t mtposhtmt: 

-Per<:aklimin e poIitikave tregtare Ie shoqerise. 

-Ndrys.himin e stalutil. 

-Emerimin dhe shkarkimin e admini$ualOfeve. 

·Emerimin dhe shka.kimin e likuidutsve d~ Ie tksp<:'.eve konlabtlle autonlUilr. 

-Peraklimin t shpe.bllmeve per adminlstritofln,llkuidutsln dht ekspenin konUbtl. 

-Mbikqyrjtn e zb.timil Ie polftik... Iregta.t nlla ~dminiltr"o.el,perhhl.t pe','llljen e 

pasqvr3V<1' fina r>(i"e vietore dhe tt ra~rUve Ie ,""urile se veprimtarise. 




·ZmadhimiM dh~ 'V08~li min! "pilalil. 

'PJesl;mIM e kuota~ dhe aMullm lM e lYre. 

. Perfaqeslmin e shoqe rlse ne ftiyk"le dhe Ole procetiim!t e *ra ndaj admlM istratO(eve. 

' RiorlIan l,imin dhe prishj!n e shoqerise. 

·MlralimiM I ,reaullave procldurla le te mbledhjeve Ie .~mblese. 


·Cesh' )e Ie IJera Ie parashik""r. nga li&ll"po stalUli. 


NENt 10 

Mbll dhja e au mbl ...~ se perejilhshme .MeMyra I Ihl rrJ~s. 

Mbledhjll e .~mble $! mund tl Jet~ I u koM.hme ose e Jashte.a",,",shme. 

A~mblej a e pe'liilhshme Ihl"el rca adm lMistralO(el "PO ortaklt e perci klu.r siFnI Mnit 84 Ie 

ffljil. 

Asam blejl e P~railth s hme Ihir"'l nsa admlnisualo,l til' plO~lfn I he 'f nf v;to ~. mi,atlmln e 

lioc",lve Ie shoQerise, pot mbl.clh~ Ie tje" muoo Ie Ihirren aiate vlt~ I>I r ~eshl~ nail me Ie 

ndryshmet. 

Mbledhj.o e Asam blesf ~ Pf'IJilhshm! Ih,rret nfp1,mje! Mje shkrese de ...... ' ~do o,uku me 

post ~ Ii! u konshme ose mesuh e\e ll .onik. Nioftlmi duhe! I! kryhel If p. kl~n 7 d,tf ~rpa,. 


dates sf ea kt u•• pfr rnbledhjen . 

Ku a~m~ja e pe'SJ ilhshme nuk eshte Ih,rrur sip .. pikes se mesiperme. ajo muoo Ie marr~ 


ve ndlme Ie vlefshme verem nese Ie aiil~ orlikfl jil ne dakort. per Ie m.rr~ vendi me , 

p"vareslshl p."eaultslse• 


• N~ raslin e marrjes sf vendimeve, qf klrko)ne nj ~ shumlc~ I~ IIkon.tune, asambleJa e 

~'lI lt hshme muoo Ii! mi ff i! wndlme Ii! vlenhme vel~m n~se minin Plese ort.kel me If dfljl! 

VOle, q~ 'olf.ojn~ rni! shumf se 30 pfr qloo Ie kvoI've. N~ raslin kur n ambleja e IIffIJ,lhshme 

duhel Ii! vendosi! p~. ~i!shtje, ti! 

ci lal kerkoJnf shumle@ I~ kualifikuaf, slpas nenil 87 I~ k~I' i lilli;, JjO muoo Ie miI"f vendime Ii! 

vlenhme velem nlse Otuk!!t qe zoti!rojne me shumf se 

gJysrnen e numr it lotal If votave j an~ t~ p.anish~m pt"on.lisht, votoinf me .I>kfesl!, apo mlete 

e ..klfonike, ~pn parashlk!meve If pikh 3 Iii f\enil 88 Ie ke tlJllcJi. 

. Ntse asa mbleja e ~'liill1 shme nuk mund I i.' mblidl>el pfr sl1kak t~ mU"iesfs se kvorumil I~ 


pfrmendu. ni! pik en 1 t~ kiil i) nen i, .samblej" mb l id~1 pf.'>t'.i)o m~ vonf, ~ 30 dil~, me If 

njfjtin rend dite. 


Marrljl t ytndjmc!'!! 
·Me p-erJashl,m Ie raSle!'!! ku. slatuti plI ••,hlkon nje Ihum;,;e me Ie IIrte, .~mbl~Ja e 
""r&lilhsh me veooO$ me Ifi Ie "lertlOl e vOlave Ie Oft.keve pjesmil.res, sic per<lOklohet Ole 

pi~en 1 Ie nen lt 85 Ie ~Iij ligjl, pe r ndryshimin e slaluliumadhlmln ow lVOIelimln e kapitalit 
Ie regj istru.r, shperndarjen e fitimeve, riO(pnl,'min dhe p.i,hlen e shoqe.ise . 
·Me pe 'j ashtim Ie 'asleve kur Fnf.shlkollet nd~1>e ne kete II&) ow Of stalu l, ptr ceshljet e 
Ijer. Ie fend itu •• n~ nenln 81le kelij fiail, asamble)a e perJiltluhme vendO$ me ,humicen e 
vOlave Ie ort.keve pjesml"e>. 



.,. 

-Me perjashtim Ie .Jsteve lv. P<I',shlko/lel ndl'(She !'H! kelt IISi. vlelsllme,l. e ~endlmtve qe 

perc,ktojl'H! detyrlme shtese mIlO onakel . Jpo me wndlmet qe kufilojne Ie dre)lil e lyre. Ie 

parashlkuar. ne lig/. ose!le statut. kushlelohe! "I" mlritlmll ortakut perk.!es. 

-Te 8.iitha vendimel e asamble:;e duhette re,jlslrohen roe procesveroal . 


N£Nlll 
E DREITA ( VOm 
I;do kllOte i jep Oftakul Ie pr.ni.h~m apo pfrfiqlSueSit ti toj Ii .utorl,Ufr t~ dfejt~n e ni'VOIe. 
Asn~ ortak Ruk VUlon n~ mble-dhjen e lumbles! sf ilf"ll'thshme nfse ,,"'" ka 5h~r ti!i'fsisht 
detyrimel, ~ hnl l~ bljnl me kUOlal, ~.I dlsponorl. 

N£NI 12 
ADMINISTRATOR£T 

Ii .! 
i 

Admin istratori mund Ie shkukohel ne ~do moment ll,iI • me 

, 

j 
i. 

Ie 
votave, me kusht qi nil mblednje Ii! martin pJest Otlilkft me I~ drejt! vole, qi! lot~rojJli me 

5hum~ se 30% I~ kootave. 

Statuti " PO marrevtsll je Ie tj e'a nuk muoo Ie perjuhto)ne .po kuli'ojne k~l~ l~ dr~il ~, 


NENI 13 

Kompetencat e Adm lnl strat orlt 

Adminlstra lori ka te drejti! dhe delyrohet: 
.Tt~ kryeji! t~ &l ith. ~epri met e Idmlnlslrlmlt Ii! veprlmta ri sl! Ireg,,,e ti! shoqi'ris~. duke zbaluar 

po lilikat Iregla'e. II! ~endos~ra 1"111 Asambleja e P'r&lilhshme • 

.Tf plriaql!soje shoqi!'inl! tre,la'e. 

·n kujdesel pi!, mbajt)en e ~kli! e Ii! ,relulll Ii! dokumemave d~ Ii' librave kontabei Ie 

shoqi!rI~, 


·n ~ji! ti! mundu' pfrlalit/tn 1"11' lped.lilli I n8arkuJr d~ Ii! ni!Mhk'uaji! bilancin vieto< 

puashikuM pl, vitln e .,dMllfm. pfr lu mi'lluI' fIiI A~mblea e Pi!ral~hshme , brenda dalel 

20 lelo< Ii! vilil parn,dhi!s. 

·n bejl! Ii' mundur pfl'lalitjen np spHlaliS!1 1 ncarl<uJr d~ It' nenshkruaJ~ b'landn vJetor It 

mbytlur, pf, IU mlra!Uar n,lI A~mblu e Pt'r&lilhshme, brendll dates 20 mJrS ti! VlI'I Ii! 

lIrdhlhfm d~ raportln e HUri~ sf veprlmt.mf d~, si! bashku me propoz,mel per 

shpfrndarjen e Iit'meve, I PlIntqel ki!to cIolumente plrparil Asam~si! si! ~rgjilhshme pfr 

mlralim, 

-n krijoji! nif $lItem monilo<imi e njof\lmi Ii! hershi!m plr rr~lhlnal qi! Urdnojnl! 

mbir!v'jtjen e veprimtarhi! dhe eblstenci!n e shoqi!risi!, 

-n kryeji! regjlstrlmel e publik'mel e dt'tyrue,hme t~ Ii! dhi!nave I~ sIloq~rlsi!, 


C/urr /Co, 


http:veprlmt.mf


·n rlport o~ phpa,a MamDl@~ sl Hr&iitllshm@ ne lidhJe me lbatim'n e polit ikll..e tfejt,lI'e 

dhe me ,ealiz'mln e veprlmeve Ie po$iI~me me "nclesi Ii! ve~anU! pl, ve p,imUnnf e shoqi! 'i l~ 


t'egUrt • 

. n ktyeJI! dety'. t~ t je'lI, tl! plrclktua,a n' IiI!! dhe statut. 


NEIll 14 

Sh pfrnda'Ja e fnimll vjetor I' shoql!risi 


Pjesa e fi llmil q' I U kon ~dlil OI'llk nga vle'll e fll,m lt vjelOl' If deklarua, n! pasqy<at flna ft c;are 

I~ shoqi!ri~, ve ndosel Ii! shpi!rndahel nga Iymbl@)aepffliithshme. 

A~mbleia e Pl!rl!!ilh$l'lme ka kompelend YII shptrndajf ortlk~ve pjesfn e fillmil nf raport me 

'lief'n e kipilll iit If r~lst ,uar, q! kUl){11 e ~cll i l ortak pfrfaq~loin~. 


Po ashlu, ASlImbleja e Pfraiilhshme mund I! vendosi! q! nJ' pjes", e fi ll mit vjelOl' te mos u 

shpfm dllhel ortakhe, pOI' k'IO shuma!i! pfrdOl'fn pfr zmadhlmln e 

kap italil fiUestar lPO pfr qi!lIime If IJe rll, Ie eilal ajo I kon,ideron If dob i, hme ph shoqeri ne. 


NElIt a 

Prishja e shoqerhe, lI..iml dhe perjuh!lmll orta ke..e. 


Shoqeria prime! : 

Ilku, mblron kohellilltia e paras hlkuilr ne lheme llmln e Hi, 

b)me ve<>dim Ie aHmbleS<! Sf pe r&iilhshme, 

clme hapje n e procedurave Ie falimenlimit, 

~Inese nuk kit .ryer veprlmlarl Irestaff per ely ~t dh-t nuk 6hte njoftuar pezuir.ml 

vep, imtarise ne perputhje me piken 3 Ie nenlt 43" liaiit nr.9723 date 3.52007 per "QKR", 


dlme vendim Ie &ivkate s, 

dh) per ars~ Ie IJeri .Ie parashlkuara ne statuto 


Wrclml l onaWI 


-o rtaku mu<>d Ie la rgohel "iii $I>oqerla: 
·nese onllkel e t je re ose shoqe'la kane iuyer vep,lme ne dem Ie tii, 
'ne~ e,hle pens"ar If ushtroje te drejlll e Iii, 
-nese shoqe ria I h rcarkuar deryrime Ie pn,,~e,hme apo, 
per shkaqe Ie lierl, qe e bejne Ie pamund ur v••hdom,n e o rt. kerise I 
perjas hlim! I orlak ~t 


Ne bile Ie nje ve<>dimi Ie IJkonshem. JHmble)_ e pe'IJllhshme mund Ii kerkoje &.ivhlto 

perluhtimln e o,Ukut, ne~ II nuk kll shlye, kontri butin e Iii, sl p"s parilShikimeve Ie Sllllut~ . 

ose nese ek'i~lo)ne mkJqe Ie tjerale arsyeshme per kele pe rj_s htim ,Ie parnhikua ra ne litJ. 


NEN! 16 

lIku ld imll shoqeri,e 


http:pezuir.ml


I 

I 

.,. 

j 

Nf ra st If likuidimlt Ii' shOqf';sf, As,mblej" f Pi'IJJlh,h"", emf.on nj~ likuidator, i cill 
adm ln i5((00l5hoqe~ni! dtn nf mbylljen e P"<>\'toit If likuidimil. 
Me vendimin e pos..,fm If Asambles.!! se Pl!rcitthshme, Ii! rna.... me shumlce Ie kUi lifik uar, p.si 
jinf IlIlye' detyrimet liSlo.e ndill ....ed itoriVi! Ie d>oqirise, II kuldator\ shperndln Ples'n e 
mbetur If pasurisi se shOqfrisi ndf.mJe! ortikrn. Kjo shplmdlrJe e fund i! bfh~ iii ,aport 
me vlerfn r hpitallt Ii! ~&I15truar, qi! klXltat e seell it M ilk pfrfa.qi!sojn~. 

N£NI17 
Fles. per bedfto'iit 

Likuid UfSI\ duhet It ftojni! kred~O<t1 pi. t~ depo:itui' prete ndlmet e IV" per p'ilh~n e sill . 
ShOq'tiil e publ ikon dy her' kete njofum, me nJf interv. 1 prej 30 Oltesh, nf faqrn e !.;Ij Ii! 
Internetlt, sI ail e r.f la.qen e Internet;! Ii! Qendrh Komblt.1re Ii! ResJlstrimil. '* njoftlm dullet 
dekJ"uar se prete ndime! duhet If depolltohe n breodil 30 dlleve nga dill e njofl imil tt' lundit. 

NENI18 
P;;rfundlmillikllidimil 

Pas shplrndarje . ,j; , klive\le It mt)etu rl, likviduesl e njoflon Qendr~n ~ ombf!llre I! Regl iSlrimli 

pfr plrfu~ dlmln e likuidlmit dhe kfr1<on ,regli.lrimin e 'I>cxtlrl$f 

Veprimlaria e likuiduesll nuk mund te kun d~rshlohel PiS , regj lstrlmit tf shoqerlsf "Ii Qend" 

~ombft;lIl! e RtCiislrimit. 


NENI19 

Per sa nuk eshlf pa rashi kUllr ne ke!e SUWI .do If t)ehet referim fie d;.po,jul e IelJisll(lon~ 


treal" dhe illj shq iptar ne pergjithe" . 


ORTA~U I VETEM I SHOQERISE "E & l COMPANY " SHP~ 

ELVIS KE~I 


